
PROTOKÓŁ nr 7/11  

z posiedzenia połączonych Komisji Rady Gminy Ełk  

odbytego w dniu 19 września 2011 r. 

sala konferencyjna Urzędu Gminy w Ełku  

 

Przewodniczący Rady Gminy Ełk Dariusz Kordyś o godz. 12:00 otworzył posiedzenie 
Połączonych Komisji Rady Gminy Ełk. Zgodnie z listą obecności w posiedzeniu 
uczestniczyło 13 radnych – co stanowiło quorum pozwalające na podejmowanie 
prawomocnych decyzji. [lista obecności zał. nr 1] 
 
Ponadto w posiedzeniu Komisji udział wzięli:  

� Wójt Gminy Ełk  - Antoni Polkowski, 
� Sekretarz – Ireneusz Gorlo; 

� Zastępca Skarbnika – Ewa Zelman, 

� radca prawny – Andrzej Chmielecki. 

 
Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie i dyskusja na temat następujących projektów uchwał: 

1) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego, terenu położonego w obrębie Mrozy Wielkie, obejmującego działkę o 

nr ewid. 86, Gmina Ełk. 

2) w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Ełk na terenie położonym w obrębie Płociczno – obejmującym 

teren działki nr 32/4. 

3) w sprawie zmian w Uchwale Nr LXXXIII/684/2010 z dnia 29 października 2010 r.                

w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku  dochodów w jednostkach budżetowych 

Gminy Ełk. 

4) zarządzenia przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwie „Nowa 

Wieś Ełcka – Szosa Bajtkowska” gm. Ełk. 

5) wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Ełku. 

6) nadania nazwy ulicy w części wsi Siedliska, gmina Ełk. 

4. Wolne wnioski. 

5. Zamknięcie obrad Komisji. 
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Do pkt. 2 
Ustalenie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś przedstawił projekt porządku posiedzenia. 
Jednocześnie zwrócił się z pytaniem, czy ktoś spośród radnych lub gości chciałby 
wystąpić z wnioskiem o dokonanie zmian w wyżej wymienionym porządku obrad.. 
Nikt z zebranych nie wniósł uwag odnośnie przedstawionego porządku, w związku               
z powyższym radni obradowali według wyżej przedstawionego porządku.  
 
Do pkt. 3 
Rozpatrzenie i dyskusja na temat następujących projektów uchwał: 
 

1) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego, terenu położonego w obrębie 
Mrozy Wielkie, obejmującego działkę o nr ewid. 86, Gmina Ełk. 

 
Treść uchwały omówiła podinspektor ds. planowania przestrzennego Monika 
Szczepanik. Wniosek Państwa Andrzejewskich, teren o pow. 1,5 ha, przeznaczenie 
terenu pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne. Funkcja przeznaczenia terenu 
nie narusza ustaleń Studium. Wnioskodawcy zadeklarowali pokrycie kosztów 
związanych z wykonaniem planu.                    

W związku z brakiem pytań odnośnie przedstawionego projektu uchwały 
Przewodniczący Rady poddał uchwałę pod głosowanie. 
 
Głosowanie nad projektem uchwały  
 
za     12 
przeciw    0 
wstrzymało się   0 
 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

/do obrad dołączył 1 radny, aktualny stan 13/ 
 

* * * 

2) Projekt uchwały w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Ełk na terenie położonym w 
obrębie Płociczno – obejmującym teren działki nr 32/4. 

 
Treść uchwały omówiła podinspektor ds. planowania przestrzennego Monika 
Szczepanik. Zmiana Studium dotyczy również terenu prywatnego. Wniosek Pana 
Dąbrowskiego, przeznaczenie terenu pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne i 
rekreację indywidualną. Teren przyległy bezpośrednio do jeziora Płociczno                    

W związku z brakiem pytań odnośnie przedstawionego projektu uchwały 
Przewodniczący Rady poddał uchwałę pod głosowanie. 
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Głosowanie nad projektem uchwały  
 
za     12 
przeciw    0 
wstrzymało się   1 
 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

* * * 

3) Projekt uchwały w sprawie zmian w Uchwale Nr LXXXII I/684/2010 z dnia 
29 października 2010 r. w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku  
dochodów w jednostkach budżetowych Gminy Ełk. 

 
Treść uchwały przedstawiła Zastępca Skarbnika Ewa Zelman. Dokonuje się zmian w 
uchwale Nr LXXXIII/684/2010 z dnia 29 października 2010 r.   
 
Tworzy się wydzielone rachunki dochodów jednostek oświatowych: 

1. Zespołu Szkół Samorządowych w Stradunach, 
2. Zespołu Szkół Samorządowych w Chełchach, 
3. Zespołu Szkół Samorządowych w Woszczelach, 
4. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  w Nowej Wsi Ełckiej, 
5. Szkoły Podstawowej w Mrozach Wielkich, 
6. Szkoły Podstawowej w Rękusach, 
7. Gimnazjum w Nowej Wsi Ełckiej. 

 
Dochodami jednostek oświatowych będą: 

− wpłaty dzieci, uczniów i osób korzystających z żywienia w stołówkach szkolnych, 
− zapisy i darowizny, 
− odsetki od środków znajdujących się na rachunku.  

 
Uzyskane dochody wydatkowane będą na: 

− zakup artykułów żywnościowych, 
− zakup materiałów i wyposażenia, 
− zakup usług remontowych, 
− zakup usług pozostałych. 
        

W związku z brakiem pytań odnośnie przedstawionego projektu uchwały 
Przewodniczący Rady poddał uchwałę pod głosowanie. 
 
Głosowanie nad projektem uchwały  
 
za     13 
przeciw    0 
wstrzymało się   0 
 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 
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4) Projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady 
Sołeckiej w sołectwie „Nowa Wieś Ełcka – Szosa Bajtkowska” gm. Ełk. 

 
Treść uchwały omówiła Joanna Krzemińska. W związku z podziałem sołectwa Nowa 
Wieś Ełcka, należy dokonać wyboru Sołtysa i członków Rady Sołeckiej. Wybory                  
w nowopowstałym sołectwie „Nowa Wieś Ełcka – Szosa Bajtkowska” odbędą się 20 
października 2011 r. 

W związku z brakiem pytań odnośnie przedstawionego projektu uchwały 
Przewodniczący Rady poddał uchwałę pod głosowanie. 
 
Głosowanie nad projektem uchwały  
 
za     13 
przeciw    0 
wstrzymało się   0 
 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

* * * 

5) Projekt uchwały w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego                   
w Ełku. 

 
Treść uchwały omówiła Joanna Krzemińska. W związku z końcem kadencji ławników 
w Sądzie Rejonowym w Ełku Rada Gminy na sesji dokona wyboru ławników na 
kadencję 2012-2015 w głosowaniu tajnym spośród zgłoszonych kandydatów. 
Zgłoszonych zostało 6 kandydatów. 

W związku z brakiem pytań odnośnie przedstawionego projektu uchwały 
Przewodniczący Rady poddał uchwałę pod głosowanie. 

 
Głosowanie nad projektem uchwały  
 
za     13 
przeciw    0 
wstrzymało się   0 
 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

* * * 

6) Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w części wsi Siedliska, 
gmina Ełk. 

 
Właściciele nieruchomości zwrócili się z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy                            
w Siedliskach „Przyklasztorna”. 

W związku z brakiem pytań odnośnie przedstawionego projektu uchwały 
Przewodniczący Rady poddał uchwałę pod głosowanie. 
 



 5 

Głosowanie nad projektem uchwały  
 
za     13 
przeciw    0 
wstrzymało się   0 
 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

Do pkt. 7 
Wolne wnioski. 
 
Radna Irena Sędkowska: naprawa drogi dojazdowej z Cegielni oraz drogi do Pana 
Kosiło w Siedliskach. 
Rady Mirosław Świderski: autobus, który jedzie rano do Starych Juch by MZK 
puściło duży autobus bo nie mieszczą się wszyscy ludzie. 
Radny Kazimierz Iwaszko: droga nad rzeką w Chełchach, koła „Mleczarni” 
właściciel kupił działkę i zagrodził część drogi. 
 
Do pkt. 8 
Zamknięcie posiedzenia Komisji. 
 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia połączonych Komisji Rady Gminy w dniu 
19 września 2011 r., Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś o godz. 12:30 zamknął 
obrady. 
 
 

        Protokołowała:                                                          Obradom przewodniczył: 
 
     Joanna Krzemińska                                                    Przewodniczący Rady Gminy  
                      
                                                                                                    Dariusz Kordyś 


